
ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUẬN ĐỒ SƠN               

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Đồ Sơn, ngày       tháng 11 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo công tác bồi dưỡng đại trà Chương trình 

giáo dục phổ thông 2018 cho cán bộ quản lý, giáo viên trên hệ thống LMS  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14/6/2019;  

 Căn cứ Thông tư 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về ban hành Chương trình giáo dục phổ thông; 

Thực hiện Kế hoạch số 131/KH-SGDĐT ngày 01/11/2022 về tổ chức bồi dưỡng đại 

trà chương trình giáo dục phổ thông 2018 cho cán bộ quản lý và giáo viên trên hệ thống 

LMS; Công văn số 3342/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 04/11/2022 về việc quán triệt nội dung 

Kế hoạch số 131/KH-SGDĐT của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo công tác bồi dưỡng đại trà Chương trình giáo 

dục phổ thông 2018 cho cán bộ quản lý, giáo viên trên hệ thống LMS, gồm các 

ông (bà) có tên sau: 

1. Trưởng ban: Ông Phạm Hoàng Tuấn, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân quận. 

2. Phó Trưởng ban: Bà Nguyễn Thị Ước, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo. 

3. Các thành viên: 

- Ông Nguyễn Liên Bằng, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; 

- Bà Triệu Thị Kim Liên, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

- Bà Nguyễn Thị Chung, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Bàng La; 

- Bà Bùi Thị Hằng, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hợp Đức; 

- Bà Trần Thị Thu Hà, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ngọc Hải; 

- Bà Đỗ Thị Mai Trang, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ngọc Xuyên; 

- Bà Lưu Thị Hồng Thơm, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Vạn Sơn; 

- Ông Ngô Văn Thắng, Hiệu trưởng Trường THCS Vạn Sơn; 

- Bà Nguyễn Thị Kim Thuý, Hiệu trưởng Trường THCS Ngọc Hải; 



- Bà Nguyễn Thị Thức, Hiệu trưởng Trường THCS Hợp Đức; 

- Bà Nguyễn Thị Kim Thoa, Hiệu trưởng Trường THCS Bàng La; 

- Bà Ngô Thị Liên Hương, Hiệu trưởng Trường TH&THCS Vạn Hương. 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo 

 - Chỉ đạo, hướng dẫn các trường tiểu học, trung học cơ sở, tiểu học và trung học cơ 

sở trên địa bàn quận triển khai thực hiện đầy đủ các nội dung tại Kế hoạch số 131/KH-

SGDĐT ngày 01/11/2022. 

 - Tạo điều kiện cho cán bộ quản lý, giáo viên phổ thông cốt cán thực hiện nhiệm 

vụ hỗ trợ đồng nghiệp; 100% cán bộ quản lý, giáo viên các trường tiểu học, trung học cơ 

sở, tiểu học và trung học cơ sở trên địa bàn quận tham gia tập huấn trực tuyến theo kế 

hoạch chung của Sở Giáo dục và Đào tạo. 

 - Theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn cán bộ quản lý, giáo viên các trường tiểu học, trung 

học cơ sở, tiểu học và trung học cơ sở trên địa bàn quận hoàn thành nội dung bồi dưỡng 

đảm bảo đúng tiến độ thời gian. 

 - Trên cơ sở hệ thống LMS đang được Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai, chỉ 

đạo, hướng dẫn các trường tiểu học, trung học cơ sở, tiểu học và trung học cơ sở trên địa 

bàn quận tổ chức các chương trình bồi dưỡng, tập huấn trực tuyến theo nhu cầu của 

đơn vị. 

 - Đề xuất với Sở Giáo dục và Đào tạo các nội dung bồi dưỡng, tập huấn trực tuyến 

chung dành cho cán bộ quản lý, giáo viên. 

 Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân và Uỷ ban nhân dân quận, Trưởng Phòng 

Giáo dục và Đào tạo quận, Hiệu trưởng trường tiểu học, trung học cơ sở, tiểu học và trung 

học cơ sở; các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND Phạm Hoàng Tuấn; 

- Sở GD&ĐT thành phố; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Khắc Kiên 

 

 

  


		2022-11-24T16:19:01+0700
	Việt Nam
	Trần Khắc Kiên <trankhackien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-11-24T16:37:24+0700
	Việt Nam
	UBND quận Đồ Sơn <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-11-24T16:37:24+0700
	Việt Nam
	UBND quận Đồ Sơn <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-11-24T16:37:25+0700
	Việt Nam
	UBND quận Đồ Sơn <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




